Altezza (cm): 181

Nato a: Lecce, Italia
Lingue: italiano, inglese

ANTONIO MONSELLATO

Agenzie: MartinaCafiero (+39 06 3231481)

FORMAZIONE

2019 Acting Lab Studio Prete

2012-2014 Centro Sperimentale di
Cinematografia

2009 COrso avanzato per attori

2009 stage intensivo di recitazione

2009 workshop/masterclass

2008 Ribalte

2004 dizione e recitazione

2003 Centro danza degas

2002 corso di dizione e recitazione

SERIE TV

2019 "LA VITA PROMESSA 2"

2016 "IN ARTE NINO"

2015 "IL PARADISO DELLE
SIGNORE"

2015 "SQUADRA ANTIMAFIA"

2015 "140 secondi"

2014 "SOLO PER AMORE"

2014 "Under"

2013 "DON MATTEO 9"

2010 "DISTRETTO DI POLIZIA 10"

2009 Non pensarci

2009 "NON PENSARCI"

MUSICA

2006 mediterraneo festival

2002 Premio Mia Martini giovani

2002

Accademia di Sanremo

triennale

1 anno
2 giorni
3 giorni
lanno
2 anni
3 anni
1 anno

Ricky Tognazzi
Luca Manfredi
Monica Vullo

S.Zamardilli

V.Berghesio

R.Mertes

|.Silvestrini

J. Michelini

P. Ferrari

G. Zanasi

G. Zanasi e V. Mastrandrea



CORTOMETRAGGIO

2017
2014
2013
2013

TEATRO
2019
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2011
2009-2010
2008
2008
2008
2008

2004
2002

PREMIO
2003

SKILLS

Dialetti/Accenti

"LA VITA PROMESSA"
"Padre Nostro"
"Pedophilia”

"In luogo di un amore"

"The Speaking Machine"
"Risiko"

"Piccoli Crimini Coniugali”
"Salento Odi et Amo"

“La Bastarda"

"Chrisis"

"Stanza 241"

"Ragazzi Italiani”
"Orphans”

"A-B-C-Always Be Closing"

"Il marito di mia madre"
"ltalia-Argentina”

"Coffee Shop"

"La Donna Bambina"
"Pene d'amor perdute”

"Il Gabbiano"

"Padre"

"Un giorno lungo un anno"
"Un diamante nella fronte"
lo zoo di vetro

volo per managua

teatro di Achille Campanile

Inferno canto v paolo e
francesca

un favoloso mondo
stelle del mediterraneo

primo premio al concorso per

attori "La grande chance"

Ricky Tognazzi

L. di Martino

L. di Martino
Antonio Monsellato

Rosario Mastrota
Vanessa Gasbarri
Antonio Monsellato
Antonio Monsellato
Rosario Mastrota
Mauro Lamanna
Mario Grossi

Mario Grossi

Vito Mancusi
Alessio Di Clemente
Andrea Ozza

Mario Grossi e Marco Bellocchi
Pierfrancesco Poggi
Roberto Cavosi
Ejana Popova
Ejana Popova
Lorenzo Cognatti
Claudio Morici
Caterina Spadaro
E. Garinei

A. Garinei

C. Lo Castro

C. Spadaro

A. Orlando
G. Ferlini

don giovanni

pugliese, toscano, laziale, campano

Sport/Arti Marziali/Danze calcio, palestra, corsa
https://www.rbcasting.com/rb/web/antoniomonsellat

Siti

o



