

ANTONIO MONSELLATO

Altezza (cm): 181

Nato a: Lecce, Italia Lingue: italiano, inglese

Agenzie: MartinaCafiero (+39 06 3231481)

FORMAZIONE

2019	Acting Lab Studio Prete	
2012-2014	Centro Sperimentale di Cinematografia	triennale
2009	corso avanzato per attori	1 anno
2009	stage intensivo di recitazione	2 giorni
2009	workshop/masterclass	3 giorni
2008	Ribalte	1anno
2004	dizione e recitazione	2 anni
2003	Centro danza degas	3 anni
2002	corso di dizione e recitazione	1 anno

SERIE TV

2019	"LA VITA PROMESSA 2"	Ricky Tognazzi
2016	"IN ARTE NINO"	Luca Manfredi
2015	"IL PARADISO DELLE SIGNORE"	Monica Vullo
2015	"SQUADRA ANTIMAFIA"	S.Zamardilli
2015	"140 secondi"	V.Berghesio
2014	"SOLO PER AMORE"	R.Mertes
2014	"Under"	I.Silvestrini
2013	"DON MATTEO 9"	J. Michelini
2010	"DISTRETTO DI POLIZIA 10"	P. Ferrari
2009	Non pensarci	G. Zanasi
2009	"NON PENSARCI"	G. Zanasi e V. Mastrandrea

MUSICA

2006	mediterraneo festival
2002	Premio Mia Martini giovani
2002	Accademia di Sanremo

CORTOMETRAGGIO

2017	"LA VITA PROMESSA"	Ricky Tognazzi
2014	"Padre Nostro"	L. di Martino
2013	"Pedophilia"	L. di Martino
2013	"In luogo di un amore"	Antonio Monsellato

TEATRO		
2019	"The Speaking Machine"	Rosario Mastrota
2017	"Risiko"	Vanessa Gasbarri
2016	"Piccoli Crimini Coniugali"	Antonio Monsellato
2016	"Salento Odi et Amo"	Antonio Monsellato
2016	"La Bastarda"	Rosario Mastrota
2016	"Chrisis"	Mauro Lamanna
2015	"Stanza 241"	Mario Grossi
2015	"Ragazzi Italiani"	Mario Grossi
2014	"Orphans"	Vito Mancusi
2014	"A-B-C-Always Be Closing"	Alessio Di Clemente
2014	"Il marito di mia madre"	Andrea Ozza
2013	"Italia-Argentina"	Mario Grossi e Marco Bellocchi
2013	"Coffee Shop"	Pierfrancesco Poggi
2013	"La Donna Bambina"	Roberto Cavosi
2013	"Pene d'amor perdute"	Ejana Popova
2013	"II Gabbiano"	Ejana Popova
2011	"Padre"	Lorenzo Cognatti
2011	"Un giorno lungo un anno"	Claudio Morici
2009-2010	"Un diamante nella fronte"	Caterina Spadaro
2008	lo zoo di vetro	E. Garinei
2008	volo per managua	A. Garinei
2008	teatro di Achille Campanile	C. Lo Castro
2008	Inferno canto v paolo e francesca	C. Spadaro
2004	un favoloso mondo	A. Orlando
2002	stelle del mediterraneo	G. Ferlini

PREMIO

primo premio al concorso per attori "La grande chance" don giovanni 2003

SKILLS

pugliese, toscano, laziale, campano Dialetti/Accenti

Sport/Arti Marziali/Danze calcio, palestra, corsa

https://www.rbcasting.com/rb/web/antoniomonsellat Siti